
  
                                                                                       

                                 

Value Engineering Sp. z o.o., Aleja Krakowska 22A, 02-284 Warszawa 

 

Warszawa, 02.06.2026 

VE/DW689HB-CPR/JWA/163/26 

Urząd Gminy Czyże 
ul. Czyże 98 

17-207 Czyże 
 

 

Dotyczy: „Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi wojewódzkiej Nr 689 w zakresie budowy drogi 
dla pieszych i rowerów na odcinku Bielsk Podlaski – Hajnówka’’  

 

Szanowni Państwo, 

Uprzejmie informujemy, że w dniu 17 czerwca na podstawie ustawy o samorządzie wojewódzkim z 5 czerwca 1998 

roku (t.j. Dz.U. 2018 poz. 913) planujemy zorganizować konsultacje społeczne w sprawie rozbudowy objętej 

przedmiotowym projektem drogi wojewódzkiej nr 689 na odcinku Bielsk Podlaski – Hajnówka. Zwracamy się z uprzejmą 

prośbą o udostępnienie sali oraz wyznaczenie terminu i godziny niezbędnych do przeprowadzenia konsultacji 

społecznych dotyczących przedmiotowego przedsięwzięcia. Umożliwienie organizacji spotkania konsultacyjnego 

pozwoli na zapewnienie właściwego udziału mieszkańców w procesie opiniowania planowanej inwestycji. 

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o koordynację konsultacji na terenie państwa gminy, tj.  

• Umożliwienie wywieszenia ogłoszenia o konsultacjach na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 

• zamieszczenie ogłoszenia na stronie internetowej urzędu gminy oraz w pozostałych środkach przekazu 

gminnego, 

• udostępnienie materiałów osobom zainteresowanym,  

• przyjęcie wniosków dostarczanych tradycyjnie oraz spływających przez adres e-mail: 

dw689bh_cpr_drogapiesirowery@value-eng.pl 

• przesłanie ich na nasz adres lub do Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Białymstoku.  

W załączeniu przesyłamy ogłoszenie o przeprowadzanych konsultacjach społecznych oraz plany sytuacyjne 

projektu przebudowy dla państwa gminy. 

W przypadku jakichkolwiek wątpliwości prosimy o kontakt. Sprawę prowadzi: 

Joanna Wąsowska-Palimąka, tel. 730 313 204,  
email: j.wasowska-palimaka@value-eng.pl 
 
Z góry dziękujemy za udzieloną pomoc.  

 

Z poważaniem              
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